SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1797/GR/UFFS/2021, DE 18 DE AGOSTO DE 2021

Constitui Comissão de Avaliação das Propostas

Direcionadas ao Edital de CHAMADA

PÚBLICA FAPESC Nº 29/2021, da Universidade

Federal da Fronteira Sul.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Avaliação das propostas submetidas ao Edital nº

678/GR/UFFS/2021 de Pré-Seleção de Propostas Direcionadas ao Edital de CHAMADA

PÚBLICA FAPESC Nº 29/2021, da Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Chapecó-

SC.

Art. 2º São atribuições da Comissão:

I - Analisar a documentação enviada pelos proponentes em cada submissão;

II - Classificar as propostas submetidas em ordem decrescente, de acordo com a pontuação da

produção docente de cada proponente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.fapesc.sc.gov.br/edital-no-29-2021-programa-estruturante-academico-de-apoio-a-infraestrutura-de-laboratorios-do-estado-de-santa-catarina/
https://www.fapesc.sc.gov.br/edital-no-29-2021-programa-estruturante-academico-de-apoio-a-infraestrutura-de-laboratorios-do-estado-de-santa-catarina/
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0678
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0678
https://www.fapesc.sc.gov.br/edital-no-29-2021-programa-estruturante-academico-de-apoio-a-infraestrutura-de-laboratorios-do-estado-de-santa-catarina/
https://www.fapesc.sc.gov.br/edital-no-29-2021-programa-estruturante-academico-de-apoio-a-infraestrutura-de-laboratorios-do-estado-de-santa-catarina/